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Protokół Nr 30/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 1 czerwca 2011 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Michał Jędrys - Starosta
2. Waldemar Mazur - Wicestarosta
3. Zenon Nowakowski - Członek Zarządu Powiatu
4. Stanisław Dymarczyk - Członek Zarządu Powiatu
5. Katarzyna Bilska - Członek Zarządu Powiatu

Stali uczestnicy posiedzenia:
1. Monika Gębska - Skarbnik Powiatu
2. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta– Pan Michał Jędrys.
Posiedzenie protokołowała: Karina Markiewicz – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Skarżysku –
Kamiennej,
b) powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika
w Skarżysku – Kamiennej,
c) powierzenia stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 2
w Skarżysku – Kamiennej,
d) powierzenia stanowiska dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza
w Skarżysku – Kamiennej,
e) wyrażenia zgody na korzystanie z pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół Technicznych im. Armii
Krajowej w Skarżysku – Kamiennej na okres do 3 lat,
f) zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego pn. „Modernizacja ewidencji gruntów w zakresie założenia ewidencji
budynków i lokali dla cześci gminy Bliżyn – obręby ewidencyjne: Gilów, Gostków, Jastrzębia, Kopcie,
Kucębów, Mroczków, Nowki, Nowy Odrowążek, Odrowążek, Płaczków, Sobótka, Ubyszów, Wołów,
Zagórze”.
2. Rozpatrzenie wniosków Komisji Rady Powiatu.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:



Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz wniósł
zapytał o uwagi.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag i przyjęli porządek posiedzenia jednogłośnie.
Ad. pkt. 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Skarżysku –
Kamiennej (załącznik nr 2),
Powyższy projekt uchwały przedstawił Starosta – Pan Michał Jędrys. Poinformował, że w wyniku
konkursu przeprowadzonego w dniu 24 maja 2011 roku na stanowisko dyrektora Poradni wyłoniono
kandydaturę Pani Marzeny Sala. Proponowane powierzenie pełnienia tej funkcji przez Panią Marzenę
Sala to okres od dnia 1 września 2011 roku do 31 sierpnia 2016 roku.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna
Bilska)
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.
b) powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika
w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 3),
Referujący: Starosta – Pan Michał Jędrys. Poinformował, że na powyższe stanowisko wyłoniono
kandydaturę Pani Jolanty Nowickiej. W uchwale zaproponowano powierzenie pełnienia funkcji
Dyrektora Pani Nowickiej na okres od dnia 1 września 2011 roku do dnia 31 sierpnia 2016 roku.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna
Bilska)
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.
c) powierzenia stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 2
w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 4),
Powyższy projekt uchwały przedstawił Starosta – Pan Michał Jędrys. Poinformował, że w wyniku
przeprowadzonego konkursu na w/w stanowisko wyłoniono kandydaturę Pana Mariusza Kawy.
Proponuje się powierzenie tej funkcji na okres od dnia 1 września 2011 roku do dnia 31 sierpnia 2016
roku.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna
Bilska)
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.
d) powierzenia stanowiska dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza
w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 5).
Referujący: Starosta – Pan Michał Jędrys. Poinformował, że w wyniku przeprowadzonego konkursu na
stanowisko to wyłoniono kandydaturę Pana Krzysztofa Zemeły. Proponowany okres powierzenia tego
stanowiska to od dnia 1 września 2011 roku do dnia 31 sierpnia 2016 roku.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie powyższej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna
Bilska)
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.
e) wyrażenia zgody na korzystanie z pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół Technicznych im. Armii
Krajowej w Skarżysku – Kamiennej na okres do 3 lat (załącznik nr 6),
Referujący: Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski. Przypomniał, że projekt ten był przedmiotem
posiedzenia Zarządu i z powodu zaistniałych wątpliwości został oddalony. Wyjaśnił, iż wynajem sal na
działalność Ośrodka Usług Edukacyjnych „Szansa” nie koliduje z działalnością szkoły.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały:



- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna
Bilska)
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.
f) zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego pn. „Modernizacja ewidencji gruntów w zakresie założenia ewidencji
budynków i lokali dla cześci gminy Bliżyn – obręby ewidencyjne: Gilów, Gostków, Jastrzębia, Kopcie,
Kucębów, Mroczków, Nowki, Nowy Odrowążek, Odrowążek, Płaczków, Sobótka, Ubyszów, Wołów,
Zagórze” (załącznik nr 7).
Referujący: Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli żadnych uwag i podjęli powyższą uchwałę jednogłośnie.
Ad. pkt. 2. Rozpatrzenie wniosków Komisji Rady Powiatu.
Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił wniosek Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa,
Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego (załącznik nr 8), w którym po zapoznaniu się z projektem
uchwały w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w
sprawie przekształcenia Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy poprzez likwidację
Oddziału Neurologii, Poradni Neurologicznej oraz Działu Fizjoterapii, komisja wnosi
o zdjęcie powyższego projektu z porządku obrad najbliższej sesji.
Wicestarosta wyjaśnił, że wniosek komisji podyktowany jest faktem, że Sejmik Województwa
Świętokrzyskiego podjął już przedmiotową uchwałę, toteż nie jest zasadne opiniowanie jej projektu.
W związku z powyższym Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku komisji, postanawiając zdjąć
powyższy projekt z porządku obrad najbliższej sesji.
Starosta odczytał kolejny wniosek Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Ochrony Środowiska
i Porządku Publicznego (załącznik nr 9) dotyczący sfinansowania zakupu papieru do drukarek na
potrzeby Komendy Powiatowej Policji.
Zarząd Powiatu przeanalizował powyższe pismo i uznał, że lepszą formą pomocy będzie pomoc
finansowa powiatu, z przeznaczeniem na bieżącą działalność. Pomoc ta będzie uzależniona od
możliwości finansowych budżetu powiatu.
Ad. pkt. 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Stanisław Dymarczyk przedstawił pismo Dyrektora Zespołu Szkół
Transportowo – Mechatronicznych (załącznik nr 10) zawierające prośbę o wyrażenie zgody na wycięcie
drzewostanu znajdującego się na terenie wokół budynku szkoły: 2 srebrnych świerków, 1 lipy
i 1 topoli.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższą prośbę oraz zobowiązał Dyrektora ZSTM do wystąpienia
do Prezydenta Miasta Skarżysko – Kamienna o uzyskanie stosownej decyzji w tym względzie.
Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur przedstawił pismo inspektora zajmującego Stanowisko ds.
Zdrowia (załącznik nr 11) zawierające prośbę o akceptację przystąpienia do projektu 'NIE nowotworom
u dzieci!' realizowanego przez Fundację Ronalda McDonalda. Program zakłada realizację trzech
projektów, w tym ogólnopolskie ultrasonograficzne badania przesiewowe dzieci w wieku
od 9 miesięcy do 6 lat. Badania mają na celu dokładną ocenę stanu narządów wewnętrznych dzieci oraz
zdiagnozowanie ewentualnych nieprawidłowości, także o podłożu onkologicznym. Dodał, że są one
prowadzone przy użyciu specjalistycznego ambulansu medycznego Fundacji, który jest w pełni
dostosowany do tego typu działań. Ambulans jest w pełni niezależny od zewnętrznych źródeł energii
i wody. Wicestarosta wyjaśnił, iż w celu uczestnictwa w programie niezbędne jest podpisanie umowy
partnerskiej z Fundacją – projekt umowy w załączeniu. Według orientacyjnych wyliczeń w czasie
stacjonowania ambulansu w Skarżysku-Kamiennej (21-22 czerwca 2011 roku) wykonanych zostanie
maksymalnie ok. 128 badań. W związku z tym konieczne jest zabezpieczenie kwoty ok.10.000,00 zł na
wynagrodzenia lekarzy, a także ewentualne dodatkowe koszty, których na etapie planowania
uczestnictwa w programie nie można przewidzieć.
Skarbnik poinformowała, że zapoznała się z powyższą sprawą i jej realizacja wymaga zawiązania
dwóch umów partnerskich z fundacją i ZOZ. W przypadku akceptacji w projekcie uczestniczyć będzie
zarówno powiat jak i Gmina Skarżysko – Kamienna, z udziałem po 50% każda ze stron. Uznała, iż



powiat powinien zabezpieczyć całość środków na ten cel, natomiast gmina powinna przekazać
powiatowi 50% w/w kwoty w formie dotacji.
Mając na uwadze celowość powyższego przedsięwzięcia oraz kluczowe znaczenie diagnostyki dla
pomyślnego leczenia Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przystąpienie do projektu 'NIE nowotworom
u dzieci!'. Jednocześnie postanowiono zabezpieczyć na ten cel kwotę 10 000 zł. (przesunięcie środków
z rozdz. 75020 § 4110 do rozdz. 85195 § 4300). W związku z powyższym Zarząd zobowiązał
Skarbnika do przygotowania autopoprawki do projektu Uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w
sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 rok.
Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury,
Sportu i Turystyki (załącznik nr 12) zawierające prośbę o wytypowanie przedstawiciela Zarządu do prac
w Komisji ds. podziału środków na pomoc zdrowotną dla nauczycieli.
Zarząd Powiatu postanowił wytypować do pracy w w/w komisji członka Zarządu – Pana Zenona
Nowakowskiego.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski odczytał pismo Naczelnika Wydziału Edukacji,
Kultury, Sportu i Turystyki (załącznik nr 13) dotyczące organizacji Gwieździstego Powiatowego Rajdu
Rowerowego w dniu 3 września 2011 r. W związku z informacją na temat możliwości uzyskania z
Ministerstwa Rozwoju Regionalnego wsparcia finansowego organizacji Gwieździstego Powiatowego
Rajdu Rowerowego w dniu 3 września 2011 r. w wysokości do 40% całości budżetu imprezy (koszty
całkowite wynoszą 7 000 zł.), zwrócono się z wnioskiem o wyrażenie zgody na złożenie stosownych
dokumentów.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na złożenie stosownych dokumentów w celu uzyskania
z Ministerstwa Rozwoju Regionalnego wsparcia finansowego organizacji Gwieździstego Powiatowego
Rajdu Rowerowego.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił pismo Dyrektora Zespołu Placówek
Edukacyjno – Wychowawczych (załącznik nr 14) zawierające prośbę o wyrażenie zgody na
prowadzenie odpłatnej działalności usługowej przez warsztaty szkolne – stolarnię oraz gromadzenie
w ten sposób pozyskanych środków na wydzielonym rachunku dochodów własnych. W uzasadnieniu
Dyrektor podała, że Zespół dysponuje bardzo dobrze wyposażonymi pracowniami stolarskimi, w
których wykonywane są w ramach praktycznej nauki zawodu wyroby meblarskie. Możliwość uzyskania
dochodu z takiej działalności pozwoli na zabezpieczenie w placówce środków na zakup materiałów do
praktycznej nauki zawodu dla uczniów.
Skarbnik wskazała, że nie widzi przeszkody do prowadzenia przez ZPEW w/w działalności. Wyjaśniła,
iż środki uzyskane z tego tytułu nie mogą wpływać na wydzielony rachunek dochodów własnych
jednostki, gdyż uchwała Rady Powiatu Skarżyskiego jasno określa źródła wpływów na ten rachunek.
Wpływy z powyższej działalności nie mogą zasilać tego rachunku. W świetle powyższego pozyskane w
ten sposób środki powinny stanowić dochody budżetu powiatu, które następnie przekazywane byłyby
jednostce.
Przewodniczący poddał pod głosowanie wyrażenie zgody na prowadzenie odpłatnej działalności
usługowej przez warsztaty szkolne – stolarnię Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski i Pani Katarzyna
Bilska).
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prowadzenie odpłatnej działalności usługowej przez warsztaty szkolne
– stolarnię Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych. Jednocześnie wskazano, iż wpływy z
tytułu tej działalności stanowią dochody budżetu powiatu.
Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur zapoznał zebranych z pismem Zespołu ds. Zamówień
Publicznych, Pozyskiwania Funduszy i Inwestycji (załącznik nr 15) dotyczącym zgody Zarządu
Powiatu na zawarcie umowy w zakresie korzystania z pomieszczenia – „Sali Herbowej” w budynku
Starostwa Powiatowego. Do Starostwa Powiatowego wpłynęła propozycja przeprowadzenia szkolenia
dla przedstawicieli organizacji pozarządowych pt.: „Zarządzanie projektem” od Stowarzyszenia
Integracja
i Rozwój z siedzibą w Kielcach. Tematyka szkolenia dotyczy zasad planowania działań projektowych,



opracowania wniosku o dofinansowanie projektu w ramach PO KL oraz poprawnej realizacji i
rozliczania projektów. Szkolenie będzie trwało 3 dni, w dniach 8 – 10 czerwca br. Stowarzyszenie
zwróciło się
z prośbą o odpłatne udostępnienie sali, proponując kwotę brutto 300 zł. za dzień. W związku
z powyższym zwrócono się z prośbą o wyrażenie zgody na zawarcie umowy w powyższym zakresie.
Zarząd Powiatu w drodze przeprowadzonego głosowania (jednogłośnie) wyraził zgodę na zawarcie
umowy z Stowarzyszeniem Integracja i Rozwój z siedzibą w Kielcach dotyczącej korzystania
z pomieszczenia „Sali Herbowej” w dniach 8 – 10 czerwca 2011 r., za kwotę brutto 300 zł. za dzień.
Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur odczytał pismo Zespołu ds. Zamówień Publicznych, Pozyskiwania
Funduszy i Inwestycji (załącznik nr 16) dotyczące zobowiązania Zespołu do zebrania informacji na
temat możliwości przygotowania dokumentacji technicznej projektu w zakresie odnawialnych źródeł
energii – kolektorów słonecznych. Z informacji wynika, że szacunkowe kwoty na zlecenie usług
polegających na opracowaniu niezbędnej dokumentacji, tj. projektów wstępnych i studium
wykonalności (dokumentacja niezbędna do opracowania wniosku o dofinansowanie w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego Działanie 4.2
Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej) wynoszą odpowiednio:
1. sporządzenie projektów wstępnych dla MOS, SOSW Nr 2 i ZOZ – 20 295 zł. brutto,
2. sporządzenie studium wykonalności – 6 150 zł. brutto.
Razem zlecenie sporządzenia dokumentacji jak wyżej będzie kosztowało 26 445 zł. brutto. W piśmie
zwrócono się również o imienne wyznaczenie osoby do koordynacji przygotowania wniosku
o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu rozwoju Regionalnego, w tym do kontaktów
z wykonawcami projektów wstępnych i studium wykonalności.
Skarbnik – Pani Monika Gębska poinformowała, że w przypadku pozytywnej decyzji Zarządu środki
na ten cel można przenieść ze środków ochrony środowiska, gdyż inwestycja w instalacje kolektorów
słonecznych jest inwestycją proekologiczną, a więc zgodną z art. 403 Prawo ochrony środowiska. W
tym celu należałoby przyjąć autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Skarżyskiego na 2011 rok.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przygotowanie projektu w zakresie odnawialnych źródeł energii –
kolektorów słonecznych oraz postanowił zabezpieczyć kwotę 27 000 zł. na zlecenie sporządzenia w/w
dokumentacji. Środki na ten cel zostaną przeniesione z rozdz. 90019 § 4300 do rozdz. 90019 § 6050 na
nowe zadanie „Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w budynkach użyteczności publicznej
będących własnością Powiatu Skarżyskiego poprzez zakup i instalację kolektorów słonecznych”.
Ponadto Zarząd zdecydował o powołaniu zespołu do przygotowania wniosku
o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w tym do kontaktów
z wykonawcami projektów wstępnych i studium wykonalności w składzie Pani Katarzyna Ciok –
koordynator oraz członkowie: Pani Monika Pogodzińska i Pani Anna Dąbek (osoby te zatrudnione są
w Zespole ds. Zamówień Publicznych, Pozyskiwania Funduszy i Inwestycji).
Ad. pkt. 4. Sprawy różne.
Starosta – Pan Michał Jędrys zapoznał zebranych z treścią wniosku o założenie księgi wieczystej dla
nieruchomości gruntowej położonej w Gminie Łączna, miejscowość Klonów, działka nr 5, obręb 4
Klonów (załącznik nr 17).
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:
Karina Markiewicz
Przewodniczący Zarządu
Michał Jędrys

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:



1. W. Mazur ……………………….
2. Z. Nowakowski …………………
3. S. Dymarczyk ……………………
4. K. Bilska ………………………...

Załączników 17:

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Skarżysku – Kamiennej,
Załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora
Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w Skarżysku – Kamiennej,
Załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 2 w Skarżysku – Kamiennej,
Załącznik nr 5 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora
II Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Skarżysku – Kamiennej,
Załącznik nr 6 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na korzystanie z
pomieszczeń
w budynku Zespołu Szkół Technicznych im. Armii Krajowej w Skarżysku – Kamiennej na okres do 3
lat,
Załącznik nr 7 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zatwierdzenia specyfikacji
istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.
„Modernizacja ewidencji gruntów w zakresie założenia ewidencji budynków i lokali dla części gminy
Bliżyn – obręby ewidencyjne: Gilów, Gostków, Jastrzębia, Kopcie, Kucębów, Mroczków, Nowki,
Nowy Odrowążek, Odrowążek, Płaczków, Sobótka, Ubyszów, Wołów, Zagórze”,
Załącznik nr 8 – wniosek Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i
Porządku Publicznego,
z dnia 01.06.2011 r.,
Załączniki nr 9 – wniosek Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i
Porządku Publicznego,
z dnia 24.05.2011 r.,
Załącznik nr 10 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych, z dnia
27.05.2011 r.,
Załącznik nr 11 – pismo inspektora zajmującego Stanowisko ds. Zdrowia, z dnia 27.05.2011 r.,
Załącznik nr 12 – pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, z dnia 30.05.2011
r.,
Załącznik nr 13 – pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, z dnia 31.05.2011
r.,
Załącznik nr 14 – pismo Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych, z dnia
22.05.2011 r.,
Załącznik nr 15 – pismo Zespołu ds. Zamówień Publicznych, Pozyskiwania Funduszy i Inwestycji, z
dnia 31.05.2011 r.,
Załącznik nr 16 – pismo Zespołu ds. Zamówień Publicznych, Pozyskiwania Funduszy i Inwestycji, z
dnia 31.05.2011 r.,
Załącznik nr 17 – wniosek o założenie księgi wieczystej.
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